Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
 БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2017 №997

пгт Погар
Об утверждении муниципальной программы
«Управление муниципальными финансами
Погарского района» (2015-2020 годы)
в новой редакции
      В соответствии с постановлением администрации Погарского района от 15 ноября 2013 года № 535 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Погарского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Погарского района (2015-2020 годы), изложив её в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Признать утратившим силу постановление администрации Погарского района от 30.12.2016 №834 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Погарского района» (2015-2020 годы) в новой редакции.
3. Постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

4.Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации,начальника финансового управления администрации Погарского района Печенко Р.Н.

Глава администрации
Погарского  района                                                                            С.И. Цыганок
Исп. Р.Н. Печенко
Согласовано:

Юрисконсульт отдела

правовой, кадровой

и мобилизационной работы

Т.М. Прокопцова
10